
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

                   
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

ΜΟΝΑΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Πληροφορίες: Βασιλική Οικονομίδου
Τηλέφωνο:     2310 891.264
e-mail:         map@uom.edu.gr 

ΠΡΟΣ: 
  Όλους τους/ τις φοιτητές/ -τριες 
του Πανεπιστημίου Μακεδονίας

  α΄, β΄ και γ΄ κύκλου σπουδών

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
 Για την ανάδειξη ενός/ μίας (1) εκπροσώπου και του/ της αναπληρωτή/ -τριάς 
του, από το σύνολο των φοιτητών/-τριών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, για 
την κατά νόμο συμμετοχή του/της στο Πειθαρχικό Συμβούλιο Φοιτητών του 

Πανεπιστημίου.

και

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Πρύτανης  του Πανεπιστημίου Μακεδονίας

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 42 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», του άρθρου 199 του ν. 
4957/2022, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 73 του ν. 5224/2025, και του άρθρου 468 
του ν. 4957/2022, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 87 του ν. 5224/2025.

2. Το άρθρο 8 της Κ.Υ.Α. 123024/Ζ1/2022 (ΦΕΚ 5220/07.10.2022, Β’) «Καθορισμός της 
διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

mailto:map@uom.edu.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 
Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 
Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.».

3. Την Υ.Α. Φ/149466/Ζ2 (ΦΕΚ 7603/31.12.2023, Β’) «Παράταση των αναφερομένων στο 
άρθρο 463 του Κεφαλαίου ΙΖ’ του ν. 4957/2022 (Α’ 141) προθεσμιών».

4. Τα άρθρα 76 - 80 του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/23.09.2020, Α’) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/29.08.2019, Α’) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις.

6. Την Υ.Α. 5204/11.11.2021 (ΦΕΚ 5224/12.11.2021, Β’) «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης 
«ΖΕΥΣ».

7. Το Π.Δ. 88/2013 (ΦΕΚ 129/05.06.2013, Α’) «Μετονομασία του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, συγχώνευση τμημάτων και 
ίδρυση – συγκρότηση σχολών». 

8. Την υπ’ αριθμ. 4827/31.05.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 517 & 564 - Διόρθωση σφάλματος) 
Διαπιστωτική Πράξη για τη συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας, με θητεία έως 31.8.2026, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αριθμ. 3692/20.12.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1462) και 5362/18.2.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 173) όμοιες 
αποφάσεις.

9. Την υπ’ αριθμ. 5374/28.6.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 615) Διαπιστωτική Πράξη για την εκλογή του 
Πρύτανη του Πανεπιστημίου Μακεδονίας και τον ορισμό των τεσσάρων 
Αντιπρυτάνεων, με θητεία έως 31.08.2026, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 
2749/29.11.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1342) και 10917/26.6.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 765) όμοιες αποφάσεις.

10. Την υπ’ αριθμ. 128665/Ζ1/13.10.2025 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα: «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την 
εφαρμογή του νέου νομοθετικού πλαισίου για το πειθαρχικό δίκαιο των φοιτητών 
Α.Ε.Ι.».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

1. Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη ενός/ μίας (1) εκπροσώπου των φοιτητών/-
τριών με τον/ την αναπληρωτή του/της, από το σύνολο των ενεργών φοιτητών/-τριών 
του α’, β’ και γ’ κύκλου σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, για την κατά νόμο 
συμμετοχή του/της στο Πειθαρχικό Συμβούλιο Φοιτητών του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας, με θητεία έως την 31/08/2026.

2. Ορίζεται ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών η 24η Νοεμβρίου 2025 ημέρα 
Δευτέρα και για τις ώρες 10:00  έως 14:00. Η εκλογή του/ της εκπροσώπου και του/ της 
αναπληρωτή του/της πραγματοποιείται από ενιαίο ψηφοδέλτιο που περιλαμβάνει με 
αλφαβητική σειρά το σύνολο των υποψηφίων φοιτητών οποιουδήποτε κύκλου σπουδών. 
Η εκλογική διαδικασία πραγματοποιείται με καθολική, άμεση και μυστική ψηφοφορία, 
που θα διενεργηθεί αποκλειστικά ηλεκτρονικά με τη χρήση του ειδικού πληροφοριακού 
συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της ανώνυμης εταιρείας του 
Ελληνικού Δημοσίου με την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και 
Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.).

Σε περίπτωση που κανείς/καμία εκ των υποψηφίων δεν συγκεντρώσει την απόλυτη 
πλειοψηφία ή αν υπάρχει ισοψηφία μεταξύ των υποψηφίων στην πρώτη θέση ή μεταξύ 
των υποψηφίων στη δεύτερη θέση, η ψηφοφορία επαναλαμβάνεται ομοίως μέσω 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας την επόμενη εργάσιμη μέρα, ήτοι την 25η Νοεμβρίου 2025 
ημέρα Τρίτη και για τις ώρες 10:00 έως 14:00, μεταξύ των υποψηφίων που είτε 
ισοψηφούν στην πρώτη θέση, είτε καταλαμβάνουν την πρώτη και τη δεύτερη θέση. 

3. Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι/-ες να υποβάλουν εγγράφως την υποψηφιότητά 
τους μέχρι και την Τετάρτη 12 Νοεμβρίου 2025 και ώρα 24:00 με κατάθεση 
ενυπόγραφης αίτησης, αποκλειστικά ηλεκτρονικά, στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
protocollo@uom.edu.gr 

Η υποβολή αίτησης υποψηφιότητας πραγματοποιείται αποκλειστικά ηλεκτρονικά 
από την ιδρυματική θυρίδα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του/της υποψηφίου/-ας.

Κάθε αίτημα υποψηφιότητας πρωτοκολλείται και ο/η υποψήφιος/-α ενημερώνεται 
ηλεκτρονικά για τον αριθμό πρωτοκόλλου που λαμβάνει το αίτημά του/της. 

Α. Δικαίωμα Υποβολής Υποψηφιότητας (Προϋποθέσεις και κωλύματα) 

Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας για τη θέση του/της εκπροσώπου έχουν όλοι οι εν 
ενεργεία προπτυχιακοί, μεταπτυχιακοί φοιτητές/-τριες και υποψήφιοι διδάκτορες του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας, και των τριών κύκλων σπουδών, σε βάρος των οποίων δεν 
έχουν επιβληθεί πειθαρχικές ποινές, δεν εκκρεμούν πειθαρχικές διώξεις και δεν έχουν 
υπερβεί την ελάχιστη διάρκεια του προγράμματος σπουδών τους σύμφωνα με την απόφαση 
ίδρυσής του έως τη λήξη της θητείας, ήτοι έως την 31/8/2026. 

mailto:protocollo@uom.edu.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

Κάθε αίτηση υποψηφιότητας πρέπει να περιλαμβάνει Ονοματεπώνυμο, Τμήμα, Αριθμό 
Μητρώου, Κινητό Τηλέφωνο και Διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Αιτούντος. 
Στην αίτηση ο υποψήφιος θα δηλώνει υπεύθυνα ότι δεν του έχει επιβληθεί πειθαρχική 
ποινή και ότι δεν εκκρεμεί πειθαρχική δίωξη σε βάρος του, καθώς και ότι έχει ενημερωθεί 
για τους όρους επεξεργασίας των προσωπικών του δεδομένων για τις ανάγκες της 
εκλογικής διαδικασίας.

Κάθε υποψήφιος μπορεί να παραιτηθεί από την υποψηφιότητά του. Η παραίτηση γίνεται 
αποκλειστικά με τη χρήση ηλεκτρονικών μέσων και διαβιβάζεται άμεσα στο Ο.Δ.Ε., το 
οποίο τηρεί ειδικό πρωτόκολλο.

Β. Σώμα Εκλεκτόρων

Το εκλεκτορικό σώμα απαρτίζεται από όλους τους εν ενεργεία φοιτητές, προπτυχιακούς, 
μεταπτυχιακούς και υποψηφίους διδάκτορες του Πανεπιστημίου Μακεδονίας υπό τις εξής 
διακρίσεις: α) του Α΄ κύκλου σπουδών του Ιδρύματος που δεν έχουν υπερβεί την ανώτατη 
διάρκεια φοίτησης σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 76 του Ν. 4957/2022, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, β) του Β΄ κύκλου σπουδών που δεν έχουν υπερβεί την ανώτατη 
διάρκεια φοίτησης σύμφωνα με το Κανονισμό Λειτουργίας του Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών και γ) του Γ΄ κύκλου σπουδών που δεν έχουν υπερβεί τα έξι (6) 
ημερολογιακά έτη. Οι εκλογικοί κατάλογοι συντάσσονται με επιμέλεια της αρμόδιας 
υπηρεσίας του Α.Ε.Ι. σε συνεργασία με τις Γραμματείες των Τμημάτων/ Μονοτμηματικών 
Σχολών  και περιλαμβάνουν τα ακόλουθα στοιχεία: Ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο, αριθμό 
μητρώου φοιτητή, διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, Τμήμα ή Μονοτμηματική Σχολή 
και τον κύκλο προγράμματος σπουδών που φοιτά ο εκλογέας (πρώτο, δεύτερο ή τρίτο). Οι 
εκλογικοί κατάλογοι παραδίδονται στο Ο.Δ.Ε. και δύνανται να αναρτώνται 
ανωνυμοποιημένοι στην ιστοσελίδα του Α.Ε.Ι. και των επιμέρους ακαδημαϊκών μονάδων, 
για λόγους διαφάνειας. Εάν κάποιος εκλογέας διαπιστώσει ότι δεν συμπεριλαμβάνεται 
στους εκλογικούς καταλόγους, ενώ έχει δικαίωμα συμμετοχής στην εκλογική διαδικασία, 
δύναται να υποβάλει αιτιολογημένο αίτημα ενώπιον του Ο.Δ.Ε. προκειμένου να 
συμπεριληφθεί στον εκλογικό κατάλογο. Το Ο.Δ.Ε. με απόφασή του αποδέχεται ή 
απορρίπτει αιτιολογημένα το αίτημα. 

Γ. Διαδικασία Εκλογής 

Για κάθε εκλογική διαδικασία ορίζεται με απόφαση του Πρύτανη ως Όργανο Διενέργειας 
Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) τριμελής Εφορευτική Επιτροπή αποτελούμενη από τρία (3) τακτικά και 
ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη. Με επιμέλεια του αρμόδιου οργάνου για την έκδοση της 
προκήρυξης, σύμφωνα με τη νομοθεσία, διενεργείται ηλεκτρονική κλήρωση για την 
ανάδειξη των μελών της Εφορευτικής Επιτροπής μεταξύ του συνόλου των φοιτητών/-τριών 
που απαρτίζουν το εκλεκτορικό σώμα, εξαιρουμένων όσων φοιτητών/-τριών έχουν ήδη 

ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

υποβάλει υποψηφιότητα κατά τον χρόνο διενέργειας της κλήρωσης. Aν τα μέλη της 
εφορευτικής επιτροπής που κληρώθηκαν αρνηθούν ή κωλύονται να ασκήσουν τα 
καθήκοντά τους ή έχουν υποβάλει υποψηφιότητα επαναλαμβάνεται η διαδικασία της 
ηλεκτρονικής κλήρωσης μόνο για τους φοιτητές που αρνήθηκαν ή δήλωσαν κώλυμα.

Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων, το Όργανο Διενέργειας Εκλογών 
(Ο.Δ.Ε.), ήτοι η Εφορευτική Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των 
ενδιαφερομένων εξετάζει αν πληρούνται οι προϋποθέσεις του νόμου για την υποβολή 
υποψηφιότητας, καθώς και αν συντρέχουν στο πρόσωπό τους κωλύματα εκλογιμότητας. 
Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, το Ο.Δ.Ε. ανακηρύσσει τους υποψηφίους και 
συντάσσει ενιαίο ψηφοδέλτιο που περιλαμβάνει με αλφαβητική σειρά τους υποψηφίους. Το 
Ο.Δ.Ε. οφείλει να διασφαλίζει την ουσιαστική και ακώλυτη άσκηση του εκλογικού 
δικαιώματος των μελών του εκλεκτορικού σώματος, να παρακολουθεί την ορθή και ομαλή 
διεξαγωγή της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, να υποβοηθά και να επιλύει οιοδήποτε ζήτημα 
προκύπτει κατά τη διάρκεια αυτής και να ελέγχει τις υποψηφιότητες που έχουν υποβληθεί 
προκειμένου να διαπιστώσει αν συντρέχουν στο πρόσωπο κάθε υποψηφίου οι προϋποθέσεις 
εκλογιμότητας και δεν υφίστανται κωλύματα εκλογιμότητας. 

Κατά τη διενέργεια της ψηφοφορίας, κάθε εκλογέας δύναται να επιλέξει έναν/μία (1) 
υποψήφιο/-α. Ως εκπρόσωπος κάθε κατηγορίας προσωπικού εκλέγεται αυτός/-ή που 
συγκέντρωσε τον μεγαλύτερο αριθμό ψήφων και ως αναπληρωτής/-τρια του ο/η αμέσως 
επόμενος/-η σε σειρά προτίμησης υποψήφιος/-α.  Aν υπάρχει ισοψηφία μεταξύ των 
υποψηφίων που συγκέντρωσαν τον μεγαλύτερο αριθμό ψήφων, διενεργείται ηλεκτρονική 
κλήρωση με τη χρήση του συστήματος «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» μεταξύ αυτών που 
ισοψήφησαν.

Δ. Εποπτεία, Συγκρότηση και Δημοσιοποίηση της Εκλογικής Διαδικασίας

Η Μονάδα Ασφάλειας και Προστασίας σε συνεργασία με το Τμήμα Στατιστικής, 
Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής αναλαμβάνει την οργάνωση και εποπτεία των 
εκλογών. 

Το πρακτικό εκλογής υποβάλλεται από το Ο.Δ.Ε. προς τον Πρύτανη για την έκδοση 
διαπιστωτικής πράξης εκλογής και τη γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων μέσω ανάρτησης 
στον ιστότοπο του Πανεπιστημίου. 

ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Εγνατία 156, 54636, Θεσσαλονίκη, Τηλ.:2310 891.264, http://www.uom.gr

Αν δεν αναδειχθεί εκπρόσωπος των φοιτητών/-τριών, το πειθαρχικό συμβούλιο 
συγκροτείται, λειτουργεί, συνεδριάζει και λαμβάνει νομίμως αποφάσεις χωρίς τη 
συμμετοχή του/της. 

Ε. Επεξεργασία Προσωπικών Δεδομένων των Φοιτητών/ -τριών

Για τη συλλογή των υποψηφιοτήτων και τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας που 
προβλέπεται στην παρούσα, είναι αναγκαία η επεξεργασία προσωπικών δεδομένων των 
υποψηφίων φοιτητών/φοιτητριών. Κατά τις πράξεις αυτές το Πανεπιστήμιο Μακεδονίας 
επιτελεί ρόλο Υπευθύνου Επεξεργασίας. Ο σκοπός της επεξεργασίας είναι η νόμιμη 
διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου φοιτητών/-τριών με τον/την 
αναπληρωτή/-τριά του στο Πειθαρχικό Συμβούλιο Φοιτητών του Ιδρύματος, σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στο άρθρο 199 του Ν. 4957/2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Η νόμιμη 
βάση της επεξεργασίας είναι η εκπλήρωση καθήκοντος που εκτελείται προς το δημόσιο 
συμφέρον (άρθρο 6 παρ. 1ε’ ΓΚΠΔ – 679/2016 (ΕΕ)). Τα προσωπικά δεδομένα που 
συλλέγονται είναι αυτά που καταχωρούνται στην αίτηση υποψηφιότητας. Οι υποψήφιοι, 
ως υποκείμενα των δεδομένων, έχουν τα δικαιώματα που τους αναγνωρίζουν τα άρθρα 12-
22 του ΓΚΠΔ, ήτοι δικαίωμα πρόσβασης στα προσωπικά δεδομένα τους, δικαίωμα 
διόρθωσης, δικαίωμα διαγραφής, δικαίωμα περιορισμού της επεξεργασίας και δικαίωμα 
εναντίωσης στην επεξεργασία. Για οτιδήποτε αφορά τις πράξεις επεξεργασιών των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα που τους αφορούν μπορούν να απευθυνθούν στον 
υπεύθυνο προστασίας προσωπικών δεδομένων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.uom.gr/dpo.

Η παρούσα Προκήρυξη - Πρόσκληση δημοσιεύεται, με ευθύνη του Τμήματος 
Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας, προς ενημέρωση των φοιτητών/ -τριών και αναρτάται στον ιστότοπο 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Ο Πρύτανης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ
Καθηγητής

Εσωτερική Διανομή:
- Συμβούλιο Φοιτητών
- Μονάδα Ασφάλειας και Προστασίας
- Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Θεμάτων 
- Τμήμα Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής
- Γραφείο Πρυτανείας 

ΑΔΑ: Ψ2ΤΨ469Β7Ι-ΘΙΜ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Θεσσαλονίκη, 23/10/2025

ΠΑ.ΜΑΚ. Αριθμ. Πρωτ. 3865
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-10-23T15:02:43+0300


	

		2025-10-23T15:16:15+0300
	Athens




